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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 11 Men, 50m Breaststroke Open
03.03.2018 - 18:14 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. LAKATOS, Kristian 97 Vojvodina N.Sad 29.34 730
2. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 30.10 676
3. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.99 619
4. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 31.21 606
5. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.24 604
6. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.57 586
7. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.90 568
8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 32.83 521
9. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 33.13 507

10. ZIVALJ, Dominik 02 ORION 33.59 486
11. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 33.86 475
12. SVILAR, Marin 03 ORION 34.42 452
13. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 34.45 451
14. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.50 449
15. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 34.51 448

BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 34.51 448
17. VIDOVIC, Djuro 94 Sc Volturnus 34.76 439
18. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 35.02 429
19. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.09 426
20. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 35.68 405
21. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 35.80 401
22. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 36.18 389
23. LUKIC, Jan 02 ORION 36.99 364
24. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.29 355
25. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 37.63 346
26. PFAF, Matej 03 ORION 37.79 341
27. EBERHARDT, Luka 02 ORION 38.06 334
28. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 38.08 333
29. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 38.53 322
30. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 38.61 320
31. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 39.43 300
32. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.84 291
33. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 39.87 290
34. TOPALOVIC, Lazar 04 Sigma 39.98 288
35. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 40.08 286
36. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 40.15 284
37. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 40.23 283
38. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.88 269
39. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 41.45 258
40. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 42.06 247
41. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 42.19 245
42. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 42.23 244
43. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.39 242
44. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 42.53 239
45. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.05 231
46. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 43.13 229
47. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 43.27 227
48. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 43.40 225
49. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 44.75 205
50. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 44.93 203
51. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 45.15 200
52. MANIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 45.62 194
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 11, Men, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

53. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 46.03 189
54. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 46.47 183
55. TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 46.74 180
56. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.82 179
57. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.99 177
58. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 47.32 174
59. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 47.62 170
60. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 47.75 169
61. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 47.91 167
62. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 48.35 163
63. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 48.72 159
64. DENISOV, Filip 07 PK Usce 49.32 153
65. PAVLOVIC, Konstantin 08 PK Usce 49.72 150
66. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 49.83 149
67. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 50.22 145
68. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 50.34 144
69. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 50.47 143
70. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 50.54 142
71. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 50.93 139
72. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 51.00 139
73. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 51.12 138
74. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 51.94 131
75. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 52.48 127
76. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 52.58 126
77. MAJSTOROVIC, Stefan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 52.77 125
78. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 53.25 122
79. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 53.43 120

RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.43 120
81. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 53.55 120
82. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 53.81 118
83. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 53.90 117
84. VRANIC, Vukasin 08 PK ,,Barakuda" 54.28 115
85. SIMOVIC, Pavle 09 11. APRIL Beograd 54.40 114
86. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 55.26 109
87. GAKOVIC, Stefan 08 PK ,,Barakuda" 55.32 108
88. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 55.49 107
89. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 55.53 107
90. TRUJIC, Vuk 08 PK Usce 55.92 105
91. MILUTINOVIC, Uros 07 PK ,,Barakuda" 56.49 102
92. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 56.70 101
93. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 57.09 99
94. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 57.29 98
95. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 57.50 97
96. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 57.58 96
97. SVARC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 57.96 94
98. STANKOVIC, Viktor 07 PK Usce 58.20 93
99. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 58.53 91

100. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 58.60 91
101. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 58.65 91
102. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 58.89 90
103. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 59.34 88
104. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 59.35 88
105. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 1:00.60 82
106. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:01.87 77
107. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:02.20 76
108. BALINT, Andrej 10 11. APRIL Beograd 1:02.33 76
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 11, Men, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

109. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.43 75
110. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 1:03.39 72
111. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 1:03.43 72
112. GRBOVIC, Maksim 10 11. APRIL Beograd 1:04.50 68
113. DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd 1:04.66 68
114. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:06.82 61
115. IVANOVIC, Ognjen 08 11. APRIL Beograd 1:07.27 60
116. MRDJEN, Filip 10 11. APRIL Beograd 1:12.85 47
117. JOKANOVIC, Filip 10 11. APRIL Beograd 1:13.12 47
118. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 1:15.22 43
DSQ GOLUB, Danilo 08 Vracar
DSQ ZAKLANOVIC, Kosta 06 Vracar
DSQ HATIC, Ivan 02 Sigma
DSQ JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd
DSQ PANDUREVIC, Novak 10 11. APRIL Beograd
DSQ VERBIC, Karol 09 11. APRIL Beograd
DSQ CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda"

Kategorija 15-16 godina

1. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.24 604
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 33.13 507
3. ZIVALJ, Dominik 02 ORION 33.59 486
4. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 33.86 475
5. SVILAR, Marin 03 ORION 34.42 452
6. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.50 449
7. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 34.51 448
8. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.09 426
9. LUKIC, Jan 02 ORION 36.99 364

10. PFAF, Matej 03 ORION 37.79 341
11. EBERHARDT, Luka 02 ORION 38.06 334
12. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 38.08 333
13. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 42.23 244

DSQ HATIC, Ivan 02 Sigma

Kategorija 13-14 godina

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 34.45 451
2. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 34.51 448
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 35.68 405
4. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.29 355
5. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 37.63 346
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 38.53 322
7. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 38.61 320
8. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.84 291
9. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 39.87 290

10. TOPALOVIC, Lazar 04 Sigma 39.98 288
11. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 40.23 283
12. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.88 269
13. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 42.19 245
14. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.39 242
15. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 43.27 227
16. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 43.40 225
17. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 45.15 200
18. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 46.03 189
19. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 46.47 183
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 11, Boys, 50m Breaststroke, Kategorija 13-14 godina

Rank YB Time Pts

20. TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 46.74 180
21. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.99 177
22. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 50.93 139

Kategorija 11-12 godina

1. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 40.08 286
2. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 41.45 258
3. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 42.06 247
4. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 42.53 239
5. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.05 231
6. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 43.13 229
7. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 44.93 203
8. MANIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 45.62 194
9. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.82 179

10. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 47.32 174
11. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 47.62 170
12. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 47.75 169
13. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 47.91 167
14. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 48.72 159
15. DENISOV, Filip 07 PK Usce 49.32 153
16. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 49.83 149
17. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 50.22 145
18. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 50.34 144
19. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 51.00 139
20. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.43 120
21. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 53.55 120
22. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 53.81 118
23. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 53.90 117
24. MILUTINOVIC, Uros 07 PK ,,Barakuda" 56.49 102
25. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 56.70 101
26. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 57.29 98
27. SVARC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 57.96 94
28. STANKOVIC, Viktor 07 PK Usce 58.20 93
29. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 58.53 91
30. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 58.65 91
31. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 59.35 88

DSQ ZAKLANOVIC, Kosta 06 Vracar
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda"

Kategorija 10 god i mladji

1. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 44.75 205
2. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 48.35 163
3. PAVLOVIC, Konstantin 08 PK Usce 49.72 150
4. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 50.47 143
5. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 50.54 142
6. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 51.12 138
7. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 51.94 131
8. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 52.48 127
9. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 52.58 126

10. MAJSTOROVIC, Stefan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 52.77 125
11. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 53.25 122
12. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 53.43 120
13. VRANIC, Vukasin 08 PK ,,Barakuda" 54.28 115
14. SIMOVIC, Pavle 09 11. APRIL Beograd 54.40 114
15. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 55.26 109
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 11, Boys, 50m Breaststroke, Kategorija 10 god i mladji

Rank YB Time Pts

16. GAKOVIC, Stefan 08 PK ,,Barakuda" 55.32 108
17. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 55.49 107
18. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 55.53 107
19. TRUJIC, Vuk 08 PK Usce 55.92 105
20. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 57.09 99
21. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 57.50 97
22. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 57.58 96
23. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 58.60 91
24. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 58.89 90
25. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 59.34 88
26. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 1:00.60 82
27. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:01.87 77
28. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:02.20 76
29. BALINT, Andrej 10 11. APRIL Beograd 1:02.33 76
30. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.43 75
31. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 1:03.39 72
32. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 1:03.43 72
33. GRBOVIC, Maksim 10 11. APRIL Beograd 1:04.50 68
34. DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd 1:04.66 68
35. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:06.82 61
36. IVANOVIC, Ognjen 08 11. APRIL Beograd 1:07.27 60
37. MRDJEN, Filip 10 11. APRIL Beograd 1:12.85 47
38. JOKANOVIC, Filip 10 11. APRIL Beograd 1:13.12 47
39. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 1:15.22 43

DSQ GOLUB, Danilo 08 Vracar
DSQ JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd
DSQ PANDUREVIC, Novak 10 11. APRIL Beograd
DSQ VERBIC, Karol 09 11. APRIL Beograd
DSQ CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar


